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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014
SECCION 04  PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA
SERVIZO Al AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA
PROGRANA 571A  FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACION E DO CONECEMENTO
ALTOS CARGOS / DELEGADOS
LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA OUTRAS BASIC. TOTAL BASIC
0023 SECRETARIO XERAL 1 13.308,60 3.671,18 34.613,76 51.593,54
8318 195,23 195,23
TOTAL 1 13.308,60 3.671,18 34.808,99 51.788,77
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014

SECCION 04  PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA

SERVIZO A1 AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA

PROGRAMA 571A FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACION E DO CONECEMENTO

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
1409
1410
2201
0674
0011
3266
0681
1422
0676
0688
0538
0696
4530
0698
4550
2662
4551
1423
4553
4532
4533
3361
8319

DENOMINACTION
SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA SERVIZO A
ENXENEIRO SUPERIOR - FUNC. FAC.
XEFATURA SERVIZO C - SUBAREA
XEFATURA SECCION A - INFORMATICA
XEFATURA SECCION C
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - INFORMATICA
ANALISTA PROGRAMADOR
PROGRAMADOR
OPERADOR DE ORDENADOR
SECRETARIA/O DIRECTOR XERAL
XEFATURA NEGOCIADO B
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C1
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA DE GRUPO
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
OUTRAS (60032)

TOTAL

GR
Al
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
A2
A2
(]
9]
9]
c1
(9]
c1
C1
c2
Cc2
c2
AP

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
1409
1410
2201
0674
0011
3266
0681
1422
0676
0688
0538
0696
4530
0698
4550
2662
4551
1423
4553
4532
4533
3361
8319

DENOMINACTION
SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA SERVIZO A
ENXENEIRO SUPERIOR - FUNC. FAC.
XEFATURA SERVIZO C - SUBAREA
XEFATURA SECCION A - INFORMATICA
XEFATURA SECCION C
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - INFORMATICA
ANALISTA PROGRAMADOR
PROGRAMADOR
OPERADOR DE ORDENADOR
SECRETARIA/O DIRECTOR XERAL
XEFATURA NEGOCIADO B
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C1
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
XEFATURA DE GRUPO
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS
OUTRAS (60032)

TOTAL

N.POST

a NN
N = N O

a4 W 2 W = a4 a4

182

NIVEL
30
28A
26
26
25
22
28A
25
25
22
20
18
18
18
18
16
14
16
14
12
10

soLDO
53.234,40
252.863,40
13.308,60
26.617,20
266.172,00
13.308,60
23.015,52
46.031,04
184.124,16
310.709,52
181.445,04
449.292,48
8.640,24
8.640,24
8.640,24
8.640,24
8.640,24
21.573,00
7.191,00
21.573,00
6.581,64
199.352,65

2.119.594,45

DESTINO
46.500,00
189.787,20
8.378,40
16.756,80
148.672,80
6.118,08
19.977,60
29.734,56
118.938,24
165.188,16
110.804,40
246.348,96
4.737,48
4.737,48
4.737,48
4.199,16
3.660,12
.597,48
.660,12
.362,52
.690,88

N © WwoN

1.157.587,92

TRIENIOS

10.236,00
48.621,00
2.559,00
5.118,00
51.180,00
2.559,00
4.172,40
8.344,80
33.379,20
56.327,40
33.150,60
82.087,20
1.578,60
1.578,60
1.578,60
1.578,60
1.578,60
3.222,00
1.074,00
3.222,00
808,20

353.953,80

ESPECIFICO

72.101,28
260.275,68
11.295,36
22.590,72
201.871,20
7.449,36
27.397,44
40.374,24
161.496,96
201.132,72
127.753,92
287.376,96
5.526,48
5.526,48
5.526,48
5.362,44
5.121,84
16.087,32
5.121,84
14.644,80
4.786,20

1.488.819,72

PAGA EXTRA
14.277,28
62.635,78

.028,22

.056,44

57.415,20

.651,50

.634,12

.564,80

46.259,20
72.142,38
49.377,30
117.596,96
2.261,48

.261,48

.261,48

171,76

.081,92

.194,22

.974,90

.655,06

.680,12

o W

n

- O

- o = O N M NN

476.181,60

OUTROS COMP.

57.684,00

46.147,20
64.897,20
44.422,56
74.992,32

1.442,16

22.271,45

311.856,89

OUTRAS BASIC.

TOTAL COMP.

118.
450.
19.
39.
408.
13.
47.
70.
326.
431
282.
608.
10.
11
10.
9
8.
28.
8.
24.
7.

22.

2.958.

601,28
062,88
673,76
347,52
228,00
567,44
375,04
108,80
582,40

.218,08

980,88
718,24
263,96

.706,12

263,96

.561,60

781,96
684,80
781,96
007,32
477,08

271,45

264,53

TOTAL BASIC

77
364
18
37
374
18
33
65
263
439
263
648
12
12
12
12
12
30
10
30
9
199

2.949

747,68
.120,18
.895,82
.791,64
.767,20
.519,10
.822,04
.940,64
.762,56
.179,30
.972,94
.976,64
.480,32
.480,32
.480,32
.390,60
.300,76
.989,22
.239,90
.450,06
.069,96
.352,65

.729,85

TOTAL RETR.

196
814
38
77
782
32
81
136
590
870
546
1.257
22
24
22
21
21
59

5.907

.348,96
.183,06
.569,58
.139,16
.995,20
.086,54
.197,08
.049,44
.344,96
.397,38
.953,82
.694,88
.744,28
.186,44
.744,28
.952,20
.082,72
.674,02
.021,86
.457,38
.547,04
.352,65
.271,45

.994,38

324




X XUNTA
¢ DE GALICIA

orzameantos
2014
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014
SECCION 04 PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA
SERVIZO Al AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA
PROGRAMA  571A  FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACION E DO CONECEMENTO
LABORAL DIRECTIVO
LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
3360 | XERENTE 3.2 1 39.805,92 6.634,32 46.440,24 46.440,24
TOTAL 1 39.805,92 6.634,32 46.440,24 46.440,24
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014
SECCION 04 PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA
SERVIZO Al AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA

PROGRAMA 571A

PERSOAL LABORAL

FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACION E DO CONECEMENTO

LINA DENOMINACION GR | N.POST SOLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
9211 | GRUPO I (ANALISTA A1 25I) 1 1 21.430,44 1.619,36 4.659,51 27.709,31 11.918,42 39.627,73
4527 | GRUPO II (A2 22I) 2 10 178.924,80 16.193,60 39.141,50 234.259,90 89.550,20 323.810,10
4528 | GRUPO III (C1 18I) 3 21 301.691,88 34.006,56 68.246,43 403.944,87 105.449,82 509.394,69
4594 | GRUPO III (C2 14I) 3 1 14.366,28 1.619,36 3.249,83 19.235,47 3.788,42 23.023,89
1161 | TECNICO ESPECIALISTA INFORMATICA 3 1 14.366,28 1.619,36 3.249,83 19.235,47 1.858,10 21.093,57
9213 | GRUPO III* (C1 20I) 3* 4 60.129,12 6.477,44 13.798,28 80.404,84 23.975,12 104.379,96
9365 | GRUPO IV (C2 14I) 4 1 12.173,28 1.619,36 2.808,51 16.601,15 3.788,42 20.389,57
8320 3.941,89 3.941,89
TOTAL 39 603.082,08 63.155,04 135.153,89 801.391,01 244.270,39 1.045.661,40
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014
SECCION 04 PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA
SERVIZO Al AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA

PROGRAMA 571A

LABORAL TEMPORAL

FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACION E DO CONECEMENTO

LINA DENOMINACTION GR | N.POST SOLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
2515 | GRUPO I 1 1 21.430,44 1.619,36 4.659,51 27.709,31 15.900, 86 43.610,17
4174 | GRUPO I 1 1 21.430,44 4.389,62 25.820,06 1.858,10 27.678,16
1969 | GRUPO I (A1 20) 1 1 21.430,44 1.619,36 4.659,51 27.709,31 1.858,10 29.567, 41
0009 | GRUPO I (A1 25I) 1 2 42.860,88 3.238,72 9.319,02 55.418,62 23.836,84 79.255,46
4545 | GRUPO I (A1-26 FUNC.FAC.) 1 2 42.860,88 3.238,72 9.319,02 55.418,62 23.734,12 79.152,74
1329 | GRUPO I (LIC. INFORMATICA) 1 2 42.860,88 3.238,72 9.319,02 55.418,62 3.716,20 59.134,82
1428 | GRUPO II 2 1 17.892,48 1.619,36 3.914,15 23.425,99 1.858,10 25.284,09
8737 | GRUPO II 2 1 17.892,48 3.644,26 21.536,74 15.608,06 37.144,80
1966 | GRUPO II (A2 16) 2 1 17.892,48 1.619,36 3.914,15 23.425,99 1.858,10 25.284,09
0203 | GRUPO II (A2-22I) 2 1 17.892,48 1.619,36 3.914,15 23.425,99 8.955,02 32.381,01
0073 | TEC. SUP. DIPLOMADO INFORMATICA 2 1 17.892,48 1.352,32 3.869,65 23.114,45 1.858,10 24.972,55
0043 | ESPECIALISTA 3 1 14.366,28 1.619,36 3.249,83 19.235,47 5.021,42 24.256,89
4709 | GRUPO III 3 3 43.098,84 4.858,08 9.749,49 57.706,41 5.574,30 63.280,71
4698 | GRUPO III (C1 18I) 3 1 14.366,28 1.619,36 3.249,83 19.235,47 5.021,42 24.256,89
2472 | GRUPO III (OPERADOR ORDENADOR) 3 1 14.366,28 1.619,36 3.249,83 19.235,47 5.265,02 24.500,49
1336 | GRUPO III (TEC. ESP. INFORMATICA) 3 1 14.366,28 1.619,36 3.249,83 19.235,47 1.858,10 21.093,57
4484 | GRUPO III (TEC.INFORMATICO) 3 1 14.366,28 1.780,27 3.276,65 19.423,20 1.858,10 21.281,30
4490 | GRUPO III (TEC.INFORMATICO) 3 1 14.366,28 1.619,36 3.249,83 19.235,47 1.858,10 21.093,57
2466 | GRUPO III* 3* 1 15.032,28 1.619,36 3.449,57 20.101,21 1.858,10 21.959,31
2516 | GRUPO III* 3* 1 15.032,28 1.619,36 3.449,57 20.101,21 7.860,86 27.962,07
1389 | GRUPO III* (C1-201) 3* 1 15.032,28 1.352,32 3.405,07 19.789,67 1.858,10 21.647,77
1965 | GRUPO IV 4 1 12.173,28 1.619,36 2.808,51 16.601,15 1.858,10 18.459,25
4705 | GRUPO IV (TEC. AUX) 4 2 24.346,56 3.238,72 5.617,02 33.202,30 3.716,20 36.918,50
4514 | GRUPO IV (TEC.AUX.INFORM.) 4 1 12.173,28 1.352,32 2.764,01 16.289,61 1.858,10 18.147,71
8321 3.058,70 3.058,70
1427 | GRUPO I 1 3 64.291,32 4.858,08 13.978,53 83.127,93 5.574,30 88.702,23
4724 | GRUPO II 2 2 35.784,96 3.238,72 7.828,30 46.851,98 3.716,20 50.568,18
4725 | GRUPO III 3 4 57.465,12 6.477,44 12.999,32 76.941,88 7.432,40 84.374,28
4536 | GRUPO III (TEC.ESP.INFORM.) 3 22 316.058,16 35.625,92 71.496,26 423.180,34 110.471,24 533.651,58
8322 2.865,64 2.865,64
TOTAL 61 979.022,40 94.902,03 217.993,51 1.291.917,94 279.626,00 1.571.543,94
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2014

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA
AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA

ALTOS CARGOS PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘ DELEGADOS TERRITORIAIS ‘ CONSELLEIROS (CONSELLO C.) ‘ OUTROS TOTAL
N. POSTOS ‘ ‘ ‘ 1 1
FUNCIONARIOS 30 28A 288 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 16 14 12 10 TOTAL
SUBGRUPO A1 4 19 3 20 1 47
SUBGRUPO A2 2 20 27 49
SUBGRUPO C1 21 55 1 1 78
SUBGRUPO C2 3 1 3 7
AGRUPACIONS PROFESIONAIS 1 1
TOTAL 4 21 3 40 28 21 55 4 2 3 1 182
DOCENTE 30 28A 288 ‘ 27 ‘ 26 ‘ 25 24 ‘ 23 22 21 20 ‘ 19 18 16 ‘ 14 ‘ 12 10 TOTAL

T [ | | | | I
SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
TOTAL ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
LABORAL TOTAL
GRUPO I 13
GRUPO II 17
GRUPO III 65
GRUPO IV 5
GRUPO V
GRUPO VIII
TOTAL 100
OUTROS GABINETE ‘ CONTRATADO ‘ EVENTUAL VARIOS TOTAL
N. POSTOS ‘ |
TOTAL 283
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